
Università degli Studi di Catania 
UNIVERSITA' DEbri~ 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEG 1 ZIARE CATANIA 
Protocollo Generale 

vista la legge 168/89 e s.m.i.;; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.; 

visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

2 3 NOV. 2020 

Prot. 3S-/4 4 Tit. >c Cl. f 
Rep. Decreti n°. 3 4 i  Z. 	 

visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, 
emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

visto il manuale per l'attuazione degli artt. 27,54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, la 

contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016 (ultima modifica D.R. n. 3794 del 02/10/2018) 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii; 

Considerato che il Responsabile Unico del Procedimento relativo al servizio di assistenza tecnica e 

manutenzione ordinaria biennale dei sistemi di controllo degli accessi installati nelle varie strutture 

dell'Ateneo per il biennio 2019/2021 - CIG 7923278FD5 è il dott. Rocco Spiteri (nominato con D.D. rep. 

n. 910 del 01/04/2020), funzionario afferente all'A.P.S.E.Ma; 

vista la nota istruttoria prot. n.344220 del 22/10/2020 con la quale il sopracitato R.U.P. ha proposto 

l'affidamento diretto dei lavori di ripristino dei cancelli d'ingresso del C.U. di S. Sofia alla Ditta Sicilia Impianti 

s.r.l. con sede in Via G.B. Impallomeni, 5 — 95100 Catania per l'importo complessivo di € 3.680,00 oltre IVA; 

rappresentata l'urgenza del ripristino del cancello; 

Considerato che la suddetta somma trova copertura finanziaria attraverso il risarcimento di € 4.507,90 (IVA 
compresa), pervenuta dalla compagnia assicuratrice Reale Mutua Assicurazioni 

Tutto quanto sopra premesso e considerato 

DECRETA 

E' autorizzato l'affidamento diretto alla Ditta Sicilia Impianti s.r.l. con sede in Via G. B. Impallomeni, 5 —95100 
Catania, per l'importo complessivo di € 3.680,00 oltre IVA 22%. 

La predetta spesa complessiva di € 4.489,60 (IVA compresa) graverà sull'intervento n. 87163/1 di € 4.507,90 
come da comunicazione dell'AFi del 10/11/2020. 

Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza di curare gli atti co 	uenziali. 

Catania,  2 3  NOL2020..." 	 Il Dire 	n rale 


